Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá-Bela Vista

Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

OFÍCIO Nº 26/2024 - BLV-CGGP/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 28/2024RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 28/2024

Sele4vo  de servidores lotados na Direção Geral, Gabinete, Coordenação de Gestão de Pessoas, Departamento de
Administração e Finanças - DAF e Coordenação de Compras e Licitação do IFMT campus Cuiabá Bela Vista,
interessados em aderir ao Programa de Gestão Por Desempenho (PGD)

A A Coordenação de Gestão de Pessoas, responsável Coordenação de Gestão de Pessoas, responsável pela avaliação das inscrições referentes ao Edital depela avaliação das inscrições referentes ao Edital de
Seleção nº 28/2024 - Seletivo do Programa de Gestão por Desempenho (PGD)Seleção nº 28/2024 - Seletivo do Programa de Gestão por Desempenho (PGD), no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:RESOLVE:

I –  – Divulgar o resultado preliminar dos servidores inscritos no Edital Nº 28/2024 e que estão aptos a
aderir ao Programa de Gestão Por Desempenho (PGD), por meio do teletrabalho, conforme segue:

1. DIREÇÃO GERAL E GABINETE (01 VAGA)1. DIREÇÃO GERAL E GABINETE (01 VAGA)

OrdemOrdem Nome do candidato(a) Nome do candidato(a) ClassificaçãoClassificação CritérioCritério

11 Natacha Chabalin FerrazNatacha Chabalin Ferraz AprovadaAprovada

I - com deficiência,
com necessidades
especiais ou com
problemas graves

de saúde,
conforme art. 186,

§ 1º da Lei n.º
8.112, de 1990, ou
que sejam pais ou
responsáveis por
dependentes na

mesma condição;

2.COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS2.COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

OrdemOrdem Nome do candidato(a) Nome do candidato(a) ClassificaçãoClassificação CritérioCritério

11 Vinicius de Moraes Arantes Vinicius de Moraes Arantes AprovadoAprovado -

3. DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (03 VAGAS)3. DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (03 VAGAS)

OrdemOrdem Nome do candidato(a) Nome do candidato(a) ClassificaçãoClassificação CritérioCritério

11
Silverli Márcia FerreiraLucélia Alves dosSilverli Márcia FerreiraLucélia Alves dos

SantosSantos
AprovadaAprovada 5.2.4

22 Lucélia Alves dos SantoLucélia Alves dos Santo AprovadaAprovada

V - com
dependentes em
idade pré-escolar,
até 5 (cinco) anos

de idade, nos
termos da Lei

9.394, de 20 de
dezembro de

1996;

33 Wildeley Silvestre Silva PinheiroWildeley Silvestre Silva Pinheiro AprovadoAprovado

4. COORDENAÇÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO (01 VAGAS)4. COORDENAÇÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO (01 VAGAS)

OrdemOrdem Nome do candidato(a) Nome do candidato(a) ClassificaçãoClassificação CritérioCritério

11 Katielly Cristiny de Oliveira CastroKatielly Cristiny de Oliveira Castro AprovadaAprovada

I - com deficiência,
com necessidades
especiais ou com
problemas graves

de saúde,
conforme art. 186,

§ 1º da Lei n.º
8.112, de 1990, ou
que sejam pais ou
responsáveis por
dependentes na

mesma condição;

22 Isadora Tibaldi Batista Isadora Tibaldi Batista ClassificadaClassificada

II – O prazo para recurso do resultado preliminar é 12/12/2024 e deverá ser encaminhado ao e-mail
cggp.blv.ifmt.edu.brcggp.blv.ifmt.edu.br para análise.

ODERLY MARIN DE ABREU FILHOODERLY MARIN DE ABREU FILHO
Coordenador de Gestão de Pessoas - IFMT Campus Cuiabá-Bela Vista

JAIRO LUIZ MEDEIROS AQUINO JUNIORJAIRO LUIZ MEDEIROS AQUINO JUNIOR
Diretor-geral do IFMT Campus Cuiabá-Bela Vista

Portaria IFMT N.º 744, de 19.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Oderly Marin de Abreu FilhoOderly Marin de Abreu Filho, COORDENADOR(A) - FG1 - BLV-CGGPCOORDENADOR(A) - FG1 - BLV-CGGP, em 11/12/2024 07:39:57.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 10/12/2024. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

778778
e946315441

Av. Juliano Costa Marques, S/N, Bela Vista, CUIABA / MT, CEP 78.050-560
Telefone: (65) 3318-5100

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 26/2024 - BLV-CGGP/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT.

	Vinicius de Moraes Arantes
	Documento assinado eletronicamente por: